令和 5 年 8 月 25 日

３学年保護者 各位

                                                         南風原町立南風原中学校

                                                         校  長    比嘉 智也

                                                                  （公印省略）

令和５年度 修学旅行及び高校入試説明会のお知らせ

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

  さて、表記についての説明会を下記の通り開催いたします。お忙しい中とは存じますが、

ご参加をよろしくお願いします。

 なお、暑さ対策のため、生徒は教室にて、保護者は黄金ホールにて行います。

                                      記

１ 日 時    令和 5 年 9 月 7 日（木） 13 時 35 分（受付：13 時 15 分～）

２ 場 所    （生 徒）各学級の教室

（保護者）南風原町立中央公民館 黄金ホール

３ 日 程     13：35～15：25

・修学旅行説明会（50 分程度）

・高校入試説明会（50 分程度）

４ その他

  駐車場に限りがありますので、徒歩または乗り合わせでお越しください。

南風原町立 南風原中学校

〒９０１-1111 南風原町字兼城７８０番地

℡ （098）－８８９－２０９５

Fax （098）－８８９－２２０４

担当 ３学年主任 大城 みゆき